
 

 

CHECK-IN 
 

 Čas příjezdu je stanoven od 14:00 do 20:00.  
 Dřívější ubytování dle dohody předem a vytíženosti hotelu. Za 

dřívější check-in se účtuje poplatek dle aktuálního ceníku.  
 Ubytování po 20. hodině je možné dle dohody předem bezkontaktně – 

vyzvednutí klíčů v safeboxu u hlavního vchodu do hotelu.  
V případě příjezdu některého z hostů mimo provozní dobu recepce, prosím 
kontaktujte recepci.  

 Každý jednotlivý host na pokoji musí být nahlášen a zapsán na recepci 
hotelu.  

 Pro ubytování je nutné uvést osobní údaje hosta z platného dokladu 
totožnosti s fotografií.  

 V případě, že jste dorazili mimo provozní dobu recepce, žádáme Vás o 
vyplnění check-in lístku, který jsme Vám zanechali na pokoji.  
Vyplněný check-in lístek poté  
a) přineste na recepci osobně během otevírací doby 14-20:00, 
b)  nebo kdykoliv vhoďte do stříbrné schránky pro vrácení klíčů na 

recepci.  
 

CHECK-OUT 
 

 Odjezd je stanoven do 10:00. 
 Pro prodloužení času odjezdu prosím kontaktujte recepci.  
 Za pozdější odjezd se účtuje poplatek dle aktuálního 

ceníku.  
 Ujistěte se, že jste na pokoji nezapomněli žádné své 

osobní věci a klíče od pokoje vraťte do stříbrné 
schránky pro vrácení klíčů na recepci hotelu.  

 Dveře hlavního vchodu Vás vždy pustí ven i bez 
čipu.  
Dovnitř jen s čipem, proto se ujistěte, že jste na 
recepci nezapomněli své osobní věci. 

 
 

RECEPCE 
 

 Recepce je Vám k dispozici 24 hodin denně  
na telefonním čísle: +420 604 222 433.  

 
 
 

 Fyzicky v prostorách hotelu je Vám recepční vždy k dispozici  
minimálně v čase od 14:00 do 20:00, pokud není dohodnuto jinak.  

 

 


